
Strana 1/2

Oepro во
EuroOil

001529

OBJEDNÁVKA č. 4500058389

Den vystavení: 10.04.2017

Odběratel

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice
Bankovní spojení: 11902931/0100

Vyřizuje: Milan Trnka 
Telefon: +420 221 968 254 
E-mail: milan.tmka@ceproas.cz

Dodací adresa
ČEPRO, a.s.
Ing. Zítková Jana, 606 647 530
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice

Fakturu zašlete na adresu 
ČEPRO, a.s.
Finanční úsek, Odbor účtáren 
Hněvice 62 
411 08 Štětí

Dodavatel: 906734 
IČO: 45277397 
DIČ: CZ45277397

Institut mikroelektronických aplikací 
s.r.o.
NaValentince 1003/1 
150 00 Praha 5 - Smíchov

Termín dodání: den 31.10,2017

Platební podmínky: Splatnost 30 dní 
Měna: CZK
Referenční číslo odběratele: 249/16/OCN

ČEPRO, a.s.
Děhická 213/12 
170 00 Praha 7. Holešovice 
v Praze Česká republika

001529

mailto:milan.tmka@ceproas.cz


Strana 2/2

Oepro ED
EuroOil

OBJEDNÁVKA č. 4500058389

Den vystavení: 10.04.2017

obchodní podmínky

1. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění (dále jen "OZ"). Odběratel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 OZ přijetí nabídky s dodatkem nebo 
odchylkou, tj. odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyto podstatným způsobem 
nemění podmínky obsažené v této objednávce.

2. Nedílnou součástí této objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky (dále jen "VOP") ve znění účinném ke dni 
vystavení objednávky, které dále určují obsah smlouvy založené touto objednávkou. VOP jsou uveřejněny na adrese 
https://www.ceproas.cz/vop-objednavka.

3. Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že se s VOP seznámil a zavazuje seje dodržovat. Současně potvrzuje, že VOP 
se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech relevantních hledisek 
týkajících se předmětu plnění. Dodavatel akceptací objednávky výslovně prohlašuje, že je srozuměn se smluvními pokutami 
uvedenými ve VOP a ničeho proti nim nenamítá a považuje je za přiměřené povinnostem, ke kterým se vztahují.

4. Písemnou akceptaci objednávky je dodavatel povinen doručit odběrateli na emailovou adresu osoby uvedené v části 
"Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla odběratele (k rukám osoby uvedené v části "Vyřizuje") do 3 kalendářních dnů od jejího 
odeslání, jinak se nabídka považuje za odmítnutou. Za akceptaci se považuje i dodání nebo provedení plnění, které je 
předmětem této objednávky ve lhůtě uvedené v předchozí větě nebo s písemným souhlasem odběratele i po uplynutí této lhůty.

5. Odběratel může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručena její akceptace.

6. Tato objednávka je zasílána dodavateli v listinné nebo elektronické podobě. V případě elektronické podoby je opatřena 
zaručeným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou (dále jen "Elektronický podpis") ve smyslu zákona 
ě. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů. Není-li Elektronický podpis připojen к objednávce 
nebo je-li proveden zásah do Elektronického podpisu, pak tato objednávka není pro odběratele závazná a dodavatel je povinen 
takovou skutečnost bez zbytečného odkladu, poté co ji zjistí, odběrateli oznámit.

7. V případě prodlení odběratele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., v platném znění.

8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu bez předchozího 
výslovného souhlasu odběratele.

9. Jakékoliv právní jednání, které by mělo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností odběratele a 
dodavatele souvisejících s touto objednávkou musí být učiněno písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 
OZ řádně podepsané oprávněnými osobami.

10. Jsou-li к objednávce přiloženy přílohy (viz výše), tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Dodavatel 
akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s podmínkami a ustanoveními v těchto přílohách obsaženými.

11. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, provedení a jakosti 
v této objednávce uvedené a bude mít obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému použití. Dodavatel poskytuje záruku na 
celý předmět plnění po dobu 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění, není-li v jiné části této objednávky (zejména části 
určené к uvedení položek předmětu plnění) stanovena delší doba.

12. Pro smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky se nepoužije ust.§ 2093 OZ, tj. v případě dodání většího množství 
než stanoví tato objednávka, nedochází převzetím přebytečného množství к uzavření kupní smlouvy ohledně přebytečného 
množství.

13. Obsahuje-li objednávka odkaz na smlouvu uzavřenou mezi odběratelem a dodavatelem (tj. objednávka je vystavena na 
základě nebo pro účely takové smlouvy), řídí se vztah založený touto objednávkou dotčenou smlouvou s tím, že ujednání 
obsažená v této objednávce a dokumentech, na které odkazuje, jsou bez právního významu, nestanovi-li příslušná smlouva 
něco jiného.

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7. Holešovice
v Praze Česká republika

Tel. +420 221 968 111 
Fax +420 221 968 300 
E.mail: ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz

Zapsáno v Obchodním 
rej střiku vedeném 
Městským soudem 
oodíl B, vložka 2341

1Č: 60193531

https://www.ceproas.cz/vop-objednavka
mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.ceproas.cz


Smluvní podmínky

1. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „OZ"). Odběratel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 OZ přijetí nabídky 
s dodatkem nebo odchylkou, tj. odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, 
pokud tyto podstatným způsobem nemění podmínky obsažené v této objednávce.

2. Nedílnou součástí této objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP") ve znění účinném ke 
dni vystavení objednávky, které dále určují obsah smlouvy založené touto objednávkou. VOP jsou uveřejněny 
na adrese httDs://www.ceDroas.cz/vop-obiednavka.

3. Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že se s VOP seznámil a zavazuje se je dodržovat. Současně 
potvrzuje, že VOP se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění 
všech relevantních hledisek týkajících se předmětu plnění. Dodavatel akceptací objednávky výslovně 
prohlašuje, že je srozuměn se smluvními pokutami uvedenými ve VOP a ničeho proti nim nenamítá a považuje 
je za přiměřené povinnostem, ke kterým se vztahují.

4. Písemnou akceptaci objednávky je dodavatel povinen doručit odběrateli na emailovou adresu osoby uvedené 
v části „Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla odběratele (k rukám osoby uvedené v části „Vyřizuje") do 3 
kalendářních dnů od jejího odeslání, jinak se nabídka považuje za odmítnutou. Za akceptaci se považuje i 
dodání nebo provedení plnění, které je předmětem této objednávky ve lhůtě uvedené v předchozí větě nebo s 
písemným souhlasem odběratele i po uplynutítéto lhůty.

5. Odběratel může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručena její akceptace.
6. Tato objednávka je zasílána dodavateli v listinné nebo elektronické podobě. V případě elektronické podoby je 

opatřena zaručeným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou (dále jen „Elektronický 
podpis") ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů. Není-li 
Elektronický podpis připojen к objednávce nebo je-li proveden zásah do Elektronického podpisu, pak tato 
objednávka není pro odběratele závazná a dodavatel je povinen takovou skutečnost bez zbytečného odkladu, 
poté co ji zjistí, odběrateli oznámit.

7. V případě prodlení odběratele s úhradou faktury má dodavatele nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu bez 
předchozího výslovného souhlasu odběratele.

9. Jakékoliv právní jednání, které by mělo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností odběratele 
a dodavatele souvisejících s touto objednávkou musí být učiněno písemně v listinné podobě a musí být s 
vyloučením ust. § 566 OZ řádně podepsané oprávněnými osobami.

10. Jsou-li к objednávce přiloženy přílohy (viz výše), tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. 
Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s podmínkami a ustanoveními v těchto přílohách 
obsaženými.

11. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, 
provedení a jakosti v této objednávce uvedené a bude mít obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému 
použití. Dodavatel poskytuje záruku na celý předmět plnění po dobu 24 měsíců ode dne převzetí předmětu 
plnění, není-li v jiné části této objednávky (zejména části určené к uvedení položek předmětu plněni) 
stanovena delší doba.

12. Pro smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky se nepoužije ust.§ 2093 OZ, tj. v případě dodání většího 
množství než stanoví tato objednávka, nedochází převzetím přebytečného množství к uzavření kupní smlouvy 
ohledně přebytečného množství.

13. Obsahuje-li objednávka odkaz na smlouvu uzavřenou mezi odběratelem a dodavatelem (tj. objednávka je 
vystavena na základě nebo pro účely takové smlouvy), řídí se vztah založený touto objednávkou dotčenou 
smlouvou s tím, že ujednání obsažená v této objednávce a dokumentech, na které odkazuje, jsou bez 
právního významu, nestanoví-li příslušná smlouva něco jiného.

http://www.ceDroas.cz/vop-obiednavka


Cenová nabídka
ČEPRO, a.s. - VŘ 249/16/OCN - Docházkové snímače - 2. kolo.

Číslo nabídky: | 16PR0093 Datum: 07.09.2016 | Verze: \ 1

Dodavatel Objednatel
Název firmy: IMA s.r.o. Název firmy: CEPRO, a.s.
Kontaktní os.: Petr Albl Kontaktní os.: Milan Trnka
Ulice: Na Valentince 1003/1 Ulice: Dělnická 213/12
Město: Praha 5 Město: Praha 7
PSČ: 150 00 PSC: 170 00
Telefon: (+420) 251 081 083 Telefon: 221 968 254
Fax: (+420)603 438 913 Fax:
E-mail: petr.albl@ima.cz; ima@ima.cz E-mail: milan.trnka@ceproas.cz

1. etapa dodávka do 31.12.2016

Název položky Cena jedn. | Počet Jedn. Cena za položku

Materiál
01 Koncentrátor PC Master 21 500,00 Kč 1 ks 21 500,00 Kč
02 FW pro koncentrátor PC Master 16 200,00 Kč 1 ks 16 200,00 Kč
03 Zdroj UNIPOWER MINI/K15T 13,8V/3A 4 276,00 Kč 1 ks 4 276,00 Kč
04 Akumulátor 12V/17Ah VdS 1 689,00 Kč 1 ks 1 689,00 Kč
05 Terminál CKP-4 grafický 20 083,00 Kč 2 ks 40 166,00 Kč
06 FW pro terminál CKP-4 13 402,00 Kč 2 ks 26 804,00 Kč
07 Ctečka karet RSW.04 4 765,00 Kč 2 ks 9 530,00 Kč
08 Ctečka karet HID PROX POINT PLUS 3 060,00 Kč 2 ks 6 120,00 Kč
09 Zdroj ZBPK 13.8V/2A-K17 1 591,00 Kč 2 ks 3 182,00 Kč
10 Akumulátor 12V/17Ah VdS 1 689,00 Kč 2 ks 3 378,00 Kč
Celkem za: Materiál 132 845,00 Kč

Práce a služby
01 Analýza, tvorba a úprava SP, konzultace, koordinace 9 600,00 Kč 8 MD 76 800,00 Kč
02 Montáž, oživení, zprovoznění, měření a připojení do 
systému 7 040,00 Kč 4 MD 28 160,00 Kč
03 Implementace SW 9 600,00 Kč 2 MD 19 200,00 Kč
04 Zaškolení odpovědných osob 1 200,00 Kč 8 hod 9 600,00 Kč
Celkem za: Práce a služby 133 760,00 Kč

Software
01 SW K4Server 80 000,00 Kč 1 ks 80 000,00 Kč
02 SW K4Manager 47 000,00 Kč 1 ks 47 000,00 Kč
Celkem za: Software 127 000,00 Kč

Celkem bez DPH 1. etapa: 393 605 00 Kč

2. etapa dodávka do 30.6.2017

Název položky Cena jedn. \ Počet Jedn. Cena za položku

Materiál
01 Terminál CKP-4 grafický 20 083,00 Kč 10 ks 200 830,00 Kč
02 FW pro terminál CKP-4 13 402,00 Kč 10 ks 134 020,00 Kč
03 Terminál CKP-3 15 494,00 Kč 5 ks 77 470,00 Kč
04 FW pro terminál CKP-3 10 309,00 Kč 5 ks 51 545,00 Kč
05 Kryt - stříška venkovní pro terminál 869,00 Kč 5 ks 4 345,00 Kč
06 Převodník - XPORT, LAN/RS485 3 500,00 Kč 5 ks 17 500,00 Kč
07 Ctečka karet RSW.04 4 765,00 Kč 15 ks 71 475,00 Kč
08 Ctečka karet HID PROX POINT PLUS 3 060,00 Kč 15 ks 45 900,00 Kč
09 Zdroj ZBPK 13,8V/2A-K17 1 591,00 Kč 15 ks 23 865,00 Kč
10 Akumulátor 12V/17Ah VdS 1 689,00 Kč 15 ks 25 335,00 Kč
Celkem za: Materiál 652 285 00 Kč

mailto:petr.albl@ima.cz
mailto:ima@ima.cz
mailto:milan.trnka@ceproas.cz


Práce a služby
01 Analýza, tvorba a úprava SP, konzultace, koordinace 9 600,00 Kč 2 MD 19 200,00 Kč
02 Montáž, oživení, zprovoznění, měření a připojení do 
systému 7 040,00 KČ 30 MD 211 200,00 Kč
Celkem za: Práce a služby 230 400,00 Kč

Celkem bez DPH 2. etapa: 882 685 00 Kč

Celkem bez DPH 1. + 2. etapa: 1 276 290,00 Kč



Trnka Milan

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Trnka Milan
10. dubna 2017 14:21 
JIRI.BARTA@IMA.CZ
Objednávka 4500058389 
OBJ4500058389.pdf

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku společnosti ČEPRO, a.s.

Písemnou akceptaci objednávky doručte, prosím, společnosti ČEPRO, a.s. na emailovou adresu osoby 
uvedené v části „Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla odběratele (k rukám osoby uvedené v části 
„Vyřizuje") do 3 kalendářních dnů od jejího odeslání, jinak se nabídka považuje za odmítnutou. Za 
akceptaci se považuje i dodání nebo provedení plnění, které je předmětem přiložené objednávky ve lhůtě 
uvedené v předchozí větě nebo s písemným souhlasem společnosti ČEPRO, a.s. i po uplynutí této lhůty.

Akceptace objednávky s výhradou nebo doplňkem se nepovažuje za akceptaci objednávky.

Součástí objednávky jsou také všeobecné obchodní podmínky („VOP") ve znění účinném ke dni vystavení 
přiložené objednávky a dostupné na adrese htt: s://www.ce. roas.cz/vop-obiednavka. Akceptací objednávky 
dochází také к akceptaci VOP.

Tato objednávka je Vám zasílána v elektronické podobě a je opatřena uznávanou elektronickou značkou ve 
smyslu zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Elektronická značka"). Není-li Elektronická značka připojena к objednávce nebo je-li proveden zásah do 
Elektronické značky, pak tato objednávka není pro společnost ČEPRO, a.s. závazná a jste povinni takovou 
skutečnost bez zbytečného odkladu, poté co jí zjistíte, společnosti ČEPRO, a.s. oznámit.

Společnost ČEPRO, a.s. upozorňuje, že při následné fakturaci plnění poskytnutého na základě a v souladu s 
objednávkou je nutné na faktuře - daňovém dokladu vždy uvádět i číslo objednávky. Neuvedení čísla 
objednávky představuje vadu faktury-daňového dokladu a může mít za následek vrácení faktury či její 
neproplacení.

Na faktuře musí být uvedeno číslo účtu používaného pro podnikatelské účely (ekonomickou činnost). Plátce 
daně z přidané hodnoty (DPH) uvede pro vyloučení jakýchkoliv pochybností či záměny pouze takové číslo 
bankovního účtu, které je zveřejněno správcem daně v databázi registru plátců daně z přidané hodnoty. V 
případě jakékoliv změny bankovního účtuje třeba o této změně podat společnosti ČEPRO, a.s. písemnou 
informaci, a to v listinné formě a na adresu jejího sídla. V případě plátce DPH je možné provést změnu 
pouze na jiný bankovní účet zveřejněný správcem daně v databázi registru plátců daně z přidané hodnoty.

Děkuji a jsem s pozdravem

Milan Trnka

mailto:JIRI.BARTA@IMA.CZ


ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12 
Milan Trnka
170 00 Praha 7, Holešovice 
milan.trnka@ceproas.cz

Váš dopis značky / 
ze dne

11.4.17

Naše značka

IMA - 170216RS4

Vyřizuje / linka

Mikulenková/251 0581 021

Praha

11.4. 2017

Potvrzení objednávky

Potvrzujeme převzetí vaší objednávky č. 4500058389 na II. etapu dodávky a instalace 
docházkových snímačů a SW dle naší nabídky Č.16PR0093 - etapa II. pro VŘ 249/16/OCN.

Termín realizace: průběžně dle instalace na skladech od července do 30.10.2017

Cena bez DPH: 882 685,-Kč

Splatnost faktury: 30 dní

Fakturace: po splněni jednotlivých dodávek (na základě vzájemně podeps. DL) budou 
vystaveny dílčí faktury

Doba záruky: 24 měsíců od předám

Zakázku evidujeme pod zakázkovým číslem 170216RS4. Toto číslo, prosím, uvádějte v další 
korespondenci.

Toto potvrzení objednávky nahrazuje SoD. Pro realizaci díla platí ustanovení Obchodního 
zákoníku č. 513/1991 Sb. a Všeobecné obchodní podmínky (viz Příloha)v platném znění.

V Praze dne: 11.4. 2017 V Praze :

ША s.r.o.
Libor Donth, líifi.Valentmoe 1,150 00 Praha 5

za TMA ч г о 001 008za IMA s.r.o. mí 251081066
Milan Trnka 

za ČEPRO, a.s.

1" IMA - Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.
Na Valentlnce 1003/1,150 00 Praha 5 - Smíchov
tel.: (+420) 251 081 097, fax: (+ 420) 251 081 066, email: iniH@ima.cz, www.ima.cz 
Certifikát ČSN EN ISO 9001:2009
Zapaán v obchodním rej střiku vedeném Minským soudem v Praze. Spisová značka: C. 9712, IČ: 45277397, DIČ: CZ45277397

mailto:milan.trnka@ceproas.cz
mailto:iniH@ima.cz
http://www.ima.cz


VOP IMA 170117 
Platnost od: 17.1.2017

Všeobecné obchodní podmínky společnosti IMA s.r.o.
(VOP)

Tyto všeobecné obchodní podmínky se vztahují na všechny dodávky společnosti, platí ve verzi a od data 
uvedeného v záhlaví. VOP upravují a doplňují obecně platné zákonné podmínky dodávek.
VOP mohou být upraveny dohodou stran, textem nabídky nebo smlouvou. Podáním objednávky, případné 
uzavřením smlouvy, Objednatel stvrzuje, že se s VOP seznámil a že s nimi souhlasí.
Společnost IMA si vyhrazuje právo VOP změnit bez předchozího upozornění.

Společnost IMA dodává za těchto standardních podmínek:

Obecně:
Platnost nabídky je 3 měsíce od data jejího vyhotovení.
Místem plnění je sídlo dodavatele IMA s.r.o. Praha.
Splatnost faktur je 14 dní od data vystavení.

Záruka:
Záruční doba je 24 měsíců od data zdanitelného plnění.

Záruka na komponenty:
Záruka se vztahuje na dodané HW / SW komponenty a na jejich funkčnost pouze, pokud byly použity 
v souladu s uživatelskou dokumentací.

Záruka na kompletní systém:
Záruka platí pouze na systém dodaný, instalovaný a oživený společností IMA nebo certifikovaným 
partnerem dle smlouvy, není-li písemně dohodnuto jinak. Záruka na systém a dodané prvky je podmíněna 
použitím dodavatelem dodaných nebo dodavatelem otestovaných a písemně schválených komponent.

Záruční servis:
Je poskytován bezplatně takto:
Pro HW komponenty výměnným způsobem v sídle dodavatele IMA s.r.o. Praha.
SW komponenty opravuje a udržuje IMA po dobu záruky dálkovým přístupem v místě instalace.
Pokud Objednatel dálkový přístup nezajistí, je povinen i v záruční době hradit náklady spojené se záruční 
opravou v místě instalace.
Záručni podmínky pro komponenty třetích stran se beze změny přenášejí do podmínek dodávky IMA. 

Cenotvorba:
Cena dodávky komponent i systémů je tvořena s podmínkou závěrečné fakturace při předání do 
záručního provozu. U dodávek systémů s trváním delším než dva měsíce nebo etapovým plněním je 
cena tvořena s předpokladem fakturací měsíčních / dílčích plnění.

Případná sleva se vztahuje pouze na kompletní dodávku dle nabídky a je dobropisována do 3 dnů 
od řádného uhrazení dodávky v termínu splatnosti.
Kalkulace instalačních prací je platná za předpokladu realizace v pracovní dny v době od 7:00 do 18:00 
hod.
Do uhrazení smluvené ceny zůstává dodávka majetkem IMA s.r.o.

Předávání dodávek:
Ukončení dodávky čl její části se stvrzuje předávacím protokolem. Pokud není zástupce Objednatele 
přítomen, zašle Zhotovitel předávací protokol elektronicky к potvrzení. V případě, že Objednatel do konce 
následujícího pracovního dne nereaguje, považuje se dodávka za předanou.
V rámci prvního měsíce záruky poskytuje IMA v ceně dodávky jednoměsíční zkušební provoz, během 
kterého pomáhá Objednateli formou konzultací se zavedením provozu, nastavením parametrů 
a osvojením si systému.
Standardně IMA specifikuje tyto fakturační milníky: dodávku projektové dokumentace, dodávku HW, 
instalaci + oživení včetně instalace SW, předání dodávky (= zdanitelné plnění a zahájení záručního 
provozu).

L1 1

IMA - Institut mikroetekt/omckýcn aplikaci s.r,o,
Wa Watemmco 1003/1. ISO 00 Prana S - Smíchov
tot: <>«0) 2S1 001 OOÍ, f*i: 420J 251 031 <№t>, wnail: im» 'ima ci
CenřOkjrt ČSN EN ISO <Ш01; 2009

v ctJctHutnim raJtnřiJíH víttentm Mcitskym soudem v Раш.-. Spísota mlčka: C. 9712, It- 45277397. (ИЗ CZ4577739?


